
NÍCM «| 
NÁRODNÍ INFORMAČNÍ CENTRUM PRO MLÁDEŽ 

Hledání O nás Služby Poradna Kontakt Press 

Pro pracovníky s mládeží 

• Vzdě láván í v CR 

Aktua l i ty 

> Aktua l i ty z reg ionů 

* Legislativa 
• Bílá kniha 

* Přihlášky na školy 
* Rámcové vzdělávací 

programy 
• Vzdělávací systém v ČR 
• Mateřské školy 
• Základní školy 
• Střední školy 

* Pomaturitní studium 
y vyšší odborné školy 
* Vysoké školy 

• Typy studia 
• Přijímací řízení na VŠ 
• Katalog VŠ 

Com ú :--

Ověřte si pravost vysokoškolských diplomů 
l • Lervenec. z u l . 

Masarykova univerzita v Brně již dlouho bojuje s podvodnými diplomy a nyní má k 
dispozici nový nástroj zabraňující podvodníkům v jejich falšování. 

Ověřte si diplom sami 

Jak uvádí server Studentmag, na nové webové stránce Pravydiplom.cz si bude 
moci od nynějška ověřit pravost vysokoškolských diplomů úplně každý. Nemusí 
přitom vůbec kontaktovat příslušnou školu ani zdlouhavě Čekat na výsledky 
přezkoumání. 

Vše se dá zvládnout v několika málo vteřinách. Pokud u některého absolventa není 
jisté, jestli vysokou školu skutečně vystudoval, stačí zadat Číslo jeho diplomu. 
Jestliže se zadaný diplom shoduje s existujícím, měl by se v systému ukázat. 

Webová stránka pravydiplom.cz není zpoplatněná a může se k ní přidat každá 
vysoká škola v České republice. V současnosti ji využívá již třináct vysokých škol. 

Vložila: Barbora Folauřová, Červenec 2013 
Zdroj: studentmag.Copzine.cz 

Přidat komentář Verze pro tisk 

http://Pravydiplom.cz
http://pravydiplom.cz
http://studentmag.Copzine.cz

